
Филиш федеральноrо бюджетlого учре}кдения здравоохранения
"Центр гигиены и эпидемиологии в Вологодской области" в городе ЧереповеЦ

Испытательный лабораторный центр аккредитованный ý"Системе аккредитации лаборатОРИй, l

осуществляю!лих санитарно-эпидемиолоrические исследованил, испытания",
СистемасертификацииГоЬТР.дтrестатаккредитацииNеГСЭН.RU.цOА.008.01 oT13.07.201 1r.,действителендо25.06.2013г.

зарегиgгрl4рованный в Едином реестре М РОСС RU.0001.510404 От 13.07.2011Г.

Юридический адрес: 162610, г. Череповец, ул. ЛомонOGоза, д.42, тел,/факс (8202' 57-68-84,

3аявитель:
Мрес заявителя:
Наименование образца (пробы):

Источник исследования:
[tl -это отбора, адрес:
'ь-lка отбора:
Н,Щ на отбор:

,Щата и время отбора:
Ф.И.О., должность
отобравшего пробу:

Дата и время доставки пробы:

Условия транспортировки:
Нд на соответствие которым
проводилось испытание:

l_{ель исследования:

,Щаты проведения испытаний:

Код образца

протокол иýгlытАниЙ вФдь[
Ne 393 oT"t{ фввраля 20t3 !,ода

ооо "чвс"
г. Череповец, ул. Красяая, 4
Водопроводная вода
п.Коротово, ОСФ "ЧВС"
Череповецкий р-н, п. Коротове, детский сад, санузел
Наружнм сеть
гост р 534t5-2ss9- гФст р 5xs93-200CI

6 февраля 2013 r. в 08 ч" 20 мин.
инженер-лаборант Петровцева Е.В.

6 февраля 2013 г. в 10 ч. 00 плин.

Автотранспорт
санПиН 2.1"4.1C74-0j, Гн 2.1.5.{315,0З

доrовор
с {0 ч. 10 мипr. S февраля 2Ф'tЗ г. гло 8 февваля 2013 г.

393

Результаты испытаний доставленноЙ пробь; предстаЕ,fiены в таблице 't

Таблица 1

наименование показателей Результаты
испытаний, единицы

измерения

Величина
допустимого уровня,
единицы измерения

Метод испытаний

Железо 0,76 * 0,23 пдг/л не более 0,3 мг/л гост д,011-72

3апах 1 баллы не более 2 баллы гост 3351-74

Мугность менЁе 1 ЕtvlФ не более 2,6 ЕплФ гост 3351_74

окисляемость
перманганатная

6,88 * 1,51 мг/л не более 5 плг/л ПНД Ф 14.2:4.154-99

l-{BeTHocTb 15 t 3 градусы не более 20 градусы гострffiý*ж.
Должность, Ф. И. О. и подпись лица ответственногi

пом"врача sпидеfiдиолс

3ашючение: доставленная проба не отвечает треб
следуюшим показателям: Железо; не 0твечает трс
показателям : Окисляемость перманганётная

ованиям СанПиН 2.1
,бованиям СанПиН 2

,,'цааАJтТ
l4.tryd;9;t(

Результаты данного протокола распространЯются только на образец, irодвергнрыЙ иGпьtтаниям..

НастоящиЙ пiотокоЛ iе можеТ быть-воспроИзведен полностью или частично без разрешения ИЛl-i

Протокол составлен в 2 экземплярах

общее количество страниц 1 ;страницh


